СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
Очередной  31-ой сессии пятого созыва

с. Толмачево

29.06.2018 г.                                                                                         № 154

Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района

Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в  план социально-экономического развития Толмачевского сельсовета Новосибирского района  на 2018г. и плановый период 2019-2020 г. реализацию проекта «Объект местного значения «Спорткомплекс»».
2. Включить в план социально- экономического развития на период 2018 – 2020 гг. проект «Объект местного значения «Спорткомплекс»».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

	Председатель Совета депутатов   Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	Глава Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	_____________  С.Г. Колечкин

	_________________   Н.Н. Захаров

О внесении в план социально-экономического развития Толмачевского сельсовета Новосибирского района на 2018 г. и плановый  период 2019-2020 гг. реализацию проекта «Объект местного значения «Спорткомплекс»»